
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Камчатского края «КАМЧАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

28.09.2022 № 255-П

г. Петропавловск-Камчатский

О закреплении наставнических пар, групп, 
об утверждении программ наставничества

В соответствии с Положением о системе наставничества 
педагогических работников в ГБПОУ КК «Камчатский медицинский 
колледж», утвержденным приказом от 24.06.2022 № 179-П, в целях 
организации наставничества

приказываю:
1. Закрепить в 2022-2023 учебном году наставнические 

пары/наставнические группы в соответствии с приложением 1.
2. Утвердить программы наставничества «Применение 

информационно-коммуникационных технологий в педагогической 
деятельности» и «Время работать вместе».

3. Ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

куратора внедрения целевой модели наставничества колледжа методиста 
Мулееву О.Ю.

И.о. директора Н.В. Вострикова



Приложение 1
к приказу № 255-П от «28» сентября 2022г.

№
п/п ФИО наставляемых ФИО наставника

Наименование 
программы 

наставничества, срок 
реализации 
программы

Форма
наставничества

1.

Ибраева Аида 
Сабырбековна

Изагалиев Азат 
Баишбекович

Ковальская Анна 
Сергеевна

«Применение 
информационно
коммуникационных 
технологий в 
педагогической 
деятельности», 
01.09.2022-31.05.2023

Педагог-педагог

2. Кудояр Людмила 
Николаевна

Карнаухова Лариса 
Евгеньевна

«Время работать 
вместе»,
01.10.2022-31.05.2023

Педагог-педагог


